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Go tth ardbahn.
Chemin de fer du Gothard.

GRAPHISCHE DARSTELLUNG

Betriebs - Einnahmen.
Recedes d'exploitation.
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Zum Geschäftsbericht pro 1889.
Pour ie rapport de gestion de 1889.

REPRESENTATION GRAPHIQUE

Betriebs-Einnahmen ^Ausgaben und Betriebseinnahmen-Ueberschufs:
Recedes d'exploitation, depenses d'exploitation et excädent de recedes.

Francs

mille

1000

975
950
925
900

875
850
825

800
775
750

725

700

675
650
625
600
575
550

525
500
475

450
425
400
375

350

325

300
275

250

225
200
175

150

125

100

75

50

25

1883 -1050

1025

1884 1885 1886

1250 "

1225 —

1200-
1175 -
1150 —
112.5 —

1100 -

10 75 —
1 050 -
1025 —

1887 18Ö8 1889

Monate
Mois

Gesamt-Einnahmen.

Recettes totales.

Gesamt-Ausgaben.

Depenses totales.

Einnahmen-
Ueberschuss.

Excddent de recettes.

<o co
CO U)

in co

CO CO

§
sc <5

e
4

CO

o co
o

CO *
CO

CD

CO

CD

CO

CO
00

V*

a UD

m

CO

in

03 m
co

CO

CO

; »

L

Lth-Rie^g ^Sctxufelbtrfer, Zöncft

>


	Graphische Darstellung = Représentation graphique

